Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Planejamento, estudos e

providências para construção de abrigos em alvenaria, em todas as paradas de ônibus da área

rural.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111N 1111
Protocolo Geral n° 8993 2021

Data: 22111 2021 Horário. 11:05
LEG - REQ 320312021

APROVADO

2 2 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Secretaria de Planejamento, estudos e providências para construção de abrigos em alvenaria, em

todas as paradas de ônibus da área rural.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MODELO DE ABRIGO DE PASSAGEIRO PARA ÁREA RURAL

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2021

CARLOS MOU' AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2